TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº1018/2017

PROTOCOLO SEI 0061113-83.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: Entre 13 e 17 de Novembro

LOCAL: Departamento de Engenharia e Arquitetura, Rua Ivo Leão nº 651

HORÁRIO: SERÁ AGENDADO ATRAVÉS DE CONTATO TELEFÔNICO.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

N° INSCRIÇÃO  NOME CANDIDATO  NOTA

1834722-8 Nicole Batista Domingues da Silva 8,5

1833491-0 Arissa Stefany Nanami 8,0

1836186-5 Gabriel Giuzio Silva 8,0

1834549-4 Kauane Ribeiro Tavares  8,0

1835426-5 Pedro Luiz Messias de Mello Neto 8,0

1834728-5 Fernando Lucas Vasconcelos de Oliveira 7,5

1837754-1 Ricardo Portela Catta Preta Ferreira 7,5

1835682-2 Thaís Pugsley Julião 7,5

1833627-6 Hugo Alionço 7,0

1834165-0 Renata Emy Kuradomi 7,0

1834456-4 Guilherme Leonardecz 6,5

1833322-9 Lucas Manoel Cunha dos Santos 6,5

1836783-2 Pedro Henrique de Souza Kondlatsch 6,5

1837792-2 Victória Torres Rafael 6,5

1833263-9 Ana Beatriz Souto Perry 6,0

1835138-9 Andressa Fátima Alves 6,0

1835705-4 Artur Martins Ceolin 6,0

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1833491&idFormulario=2226
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1836186&idFormulario=2226
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1834549&idFormulario=2226
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1835426&idFormulario=2226
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1834728&idFormulario=2226
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1837754&idFormulario=2226
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1835682&idFormulario=2226
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1833627&idFormulario=2226
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1834165&idFormulario=2226
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1834456&idFormulario=2226
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1833322&idFormulario=2226
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1836783&idFormulario=2226
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1837792&idFormulario=2226
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1833263&idFormulario=2226
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1835138&idFormulario=2226
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1835705&idFormulario=2226

1835639-7 Kelly Cristina Guimarães Alcântara Borba 6,0

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1835639&idFormulario=2226